Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere e com base no Edital nº 001/2023, TORNA PÚBLICO as entidades sociais sem fins lucrativos, sediadas no
Estado de Mato Grosso, devidamente cadastradas no banco de dados desta Secretaria, e que estão aptas a participar do
Programa Nota MT, instituído pela Lei Estadual de nº. 10.893/2019:

Entidades cadastradas na SETASC (Edital Nº 001/2023):

Nº ENTIDADE CNPJ MUNICÍPIO PROCESSO

01 ASSOCIAÇÃO ANJO MIGUEL 31.495.700/0001-
28

VÁRZEA
GRANDE

SETASC-PRO-
2023/01527

02 COMPLEXO ASSISTENCIAL E EDUCACIONAL ESPÍRITA MARIA
DE NAZARE OBRAS SOCIAIS

36.890.135/0001-
17

ROSÁRIO
OESTE

SETASC-PRO-
2023/01629

03 ASSOCIAÇÃO CASA DO OLEIRO 26.475.258/0001-
38 SORRISO SETASC-PRO-

2023/01851

Cuiabá/MT, 20 de março de 2023.

(ORIGINAL ASSINADA)

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretaria Interina de Estado de Assistência Social e Cidadania

SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5240c55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:46:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial